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Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Primeira Chamada da Lista de Espera no SiSU 2021.1

Confiraatabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados pararealizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

ALISSON DALBEM FERREIRA PRISCO
ASLAN CAMPOS DE OLIVEIRA
CHRISTIAN DUQUE RANGEL DA SILVA CARVALHO
ELEN TEIXEIRA BASTOS

GABRIELE JUSTO DA MATA
ISABELLA DOS SANTOS BARROS
JADY RAMOS DE ARAUIO

JOYCE DA SILVA CARDOSO

KAMILLY DE MELO MENDES
LEONARDO DE OLIVEIRA BISPO
SUELLEN CARINHO CORREA DA SILVA

MATRICULA

20210018481
20210018525
20210018427
20210018472
20210018445
20210018490
20210018516
20210018507
20210018454
20210018436
20210018463
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